
7oz vaško užpildymo rankomis dažytos keramikos žvakidės

Specifikacija

Prekės Nr.: SGMK18070501
Viršutinis skersmuo: 71 mm
Apatinė dia: 43mm
Aukštis: 83,7 mm
Svoris: 153g
Talpa: 192ml

Spalva rankomis dažyti keraminiai žvakių indeliai
Medžiaga Keramikos
Pavyzdys 7 dienos
Apmokėjimo sąlygos 30% indėlis iš anksto T / T ir likutis, parodžius B / L kopiją
Sertifikavimas ASTM testas (žvakidei)

Jūsų pasirinkimui
1. Bet kokia spalva dažyta, matinė, galvanizuota, logotipo lazeris apdailai
2. Specialus pakavimas, pavyzdžiui, susitraukiantis apvalkalas, spalvota
dovanų dėžutė, balta dėžutė ir kt
3. Bet kokia forma, dydis atitinka jūsų poreikius

 

 



 



 



 



 



 



 









„Sunny Glassware“ yra pirmaujanti žvakidžių tiekėja Kinijoje nuo 1992 m., Mūsų stiklo / keramikos /
betono žvakių indeliai ir pan. Mes griežtai laikomės kokybės, mūsų kokybės kontrolės komanda tikrina
produktus nuo žaliavų iki gamybos, tada iki pakavimo žingsnis po žingsnio, patikra griežtai pagal AQL
standartą. Mes tikimės jūsų bendradarbiavimo!
 
 
 

Atgal į pagrindinį puslapį

http://www.okcandle.com/index.html

